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Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy w ramach tegorocznego Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery  realizowanego  pod hasłem:   przystąpi  do następujących „ Bądź architektem swojego szczęścia"
działań: 
- Dnia 16 października  2018 roku o godzinie 10:00 w Zamku Książąt Oleśnickich nastąpi inauguracja 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, podczas której wystąpi  Pani Izabela Siama
z prezentacją  „Zawód z pasją…Od ponad 10 lat z aparatem pod pachą…pasja która w 2016 roku 

, która założyła własną firmę w 2016 roku przy wsparciu przerodziła się w sposób na życie …" 
Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy w postaci jednorazowych środków na podjęcie działalności 
gospodarczej. Ponadto w trakcie inauguracji wystąpi Pan Paweł Okoński – aktor  i współwłaściciel 
Wrocławskiego Teatru Komedia, swój wykład zaprezentuje również Pani Jagoda Kropidłowska – członek 
zarządu Głównego Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie. Podczas 
tegorocznego Tygodnia Kariery będzie miał również miejsce występ wokalny uczestniczek zajęć z 
Pracowni Muzycznej Oli Turoń, która sama w roku ubiegłym uczestniczyła w Ogólnopolskim Tygodniu 
Kariery. Wśród zaproszonych gości znajduje się także Pani Anita Tomala - Najmrodzka – pracownik 
Powiatowego Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy - autorka wystawy „Kobieta – Słowianka" oraz Pani 
Anna Łoza - wolontariuszka i koordynatorka oleśnickiej „Szlachetnej Paczki" . 
- Ponadto Powiatowy Urząd Pracy uczestniczyć będzie w spotkaniach z uczniami Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Bierutowie, którym  przekaże informacje na temat usług rynku pracy 
adresowanych do osób do 30 roku życia oraz treści związane z autoprezentacją podczas rozmowy 
kwalifikacyjnej. Odbędzie się także spotkanie  z uczniami Zespołu Placówek  Specjalnych w Oleśnicy, 
podczas którego zostanie im przekazana wiedza na temat znaczenia kompetencji na rynku pracy, a także 
dostępnych  form z których będą mogli skorzystać absolwenci danej placówki. 
- Osoby bezrobotne i poszukujące pracy mające trudności z określeniem swoich predyspozycji 
zawodowych, będą miały możliwość  zdiagnozowania swoich zainteresowań zawodowych za pomocą 
testu Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych. W tym celu  w dniu 15 października w godzinach 13:
00-15:00 w ramach „Drzwi otwartych" doradcy zawodowi świadczyć będą swoje usługi.
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